102 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 15 anos

Masculino de 16 até 20 anos

Masculino de 21 até 25 anos

Masculino de 26 até 30 anos

Coloc. Num.

AW

a b~ W N

10
11
12
13
14
15
16

37

68
264
165
200

39

245
188
256
124

156

95

164
155

38
273
268
118
216
54
272
140
217
194
87
125
208

Nome

BRUNO CESAR GONGALVES SUAREZ

DIEGO REZENDE DE OLIVEIRA OLIVEIRA
VINICIUS JOSE DE PAULA JOSE

LUIZ FERNANDO FERREIRA LAGARES
NILSON SANTOS

BRUNO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA

SAVIO MARTINS SILVA CASTRO
MATEUS FELIPE

TULIO COUTINHO

JOAO PAULO MANO

LUCAS SILVA AMARO

FLAVIO HENRIQUE CAMPOS DE ANDRADE

HENRIQUE
LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA

LUCAS L MELO BATISTA

BRUNO COSTA
WILSON LAURENTINO

WANDO SILVA

JEREMIAS MIZAEL EUGENIO
RAMON ROCHA PEREIRA
CLEYTON BATISTA DE JESUS
WIGOR BARBOSA NASCIMENTO
JULIO CESAR

RANGEL TEODORO

MOISES GERALDO

FABIO SANTIAGO

JOAO PAULO SEVERINO

PAULO FERNANDES

Relatério emitido em 02/07/2017 as 09:40:21

ldd.

18
16
16
20
18

21
24
24
25
22

30

26
28

30
27
30
30
28
29
30
26
26
30
30
30
29

Equipe

BOMBEIRO

ALCANCE
NIK TREINAMENTOS
ABC

SEM EQUIPE

TREINAR
CORRENDO PORAI
PERSONA
RUNNING CAJURU

BOMBEIRO

MUNDO OUTDOR

CORRENDO POR Al BD

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

BC RUNNING
EQUIPE DA MADRUGADA
ACORD
RUNNING POSITIVE
BOMBEIRO
BOMBEIRO
VOAR
OS PIVETES
TEODORO
NENHUMA
BOMBEIRO
BOMBEIRO MILITAR
IRMAOS FERNANDES

Pagina;

Tempo

00:36:38

00:24:27
00:26:11
00:27:50
00:28:03

00:58:03

00:24:50
00:30:19
00:30:50
00:34:54

00:39:19

00:23:09

00:25:57
00:26:52

00:27:00
00:27:21
00:27:49
00:28:19
00:29:38
00:30:24
00:31:46
00:32:20
00:33:59
00:34:25
00:34:26
00:35:59
00:36:53



102 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 26 até 30 anos

Masculino de 31 até 35 anos

17

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29

Coloc. Num.

119

61
111
70

72
249
253
32
218
220
69
236
71
49
106
35
252
40
83
58
34
178
255
214
192
202
221

228
67
234

Nome

JERONIMO LACERDA

DANIEL SILVA COSTA SILVA
HORLANDO JOSE DA SILVA

DIEIMES APARECIDO MACHADO

APARECIDO
DOUGLANS SANTOS

THIAGO GONTIIJO

THIAGO PARDINI MICHELINI ARAUJO

ARLEY JOSE
RAYNER ANDRADE

REINALDO PIMENTEL

DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS LEMOS

RONAN SILVA

DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA
CLAUDIO BRENO MODESTO FRANCO

GRAZIANE RODRIGO REIS
BRENO FERREIRA FREITAS
THIAGO OSIRES

BRUNO RODRIGUES
ELTON ANDRADE

DANIEL DE OLIVEIRA
BRENO FERNANDES
MARCOS GONTIJO

TIAGO DA FONSECA ROCHA
RAFAEL MOREIRA

MILLER MAIA

ORIDES ALEXANDRE
RENAN ANDRADE

RICARDO NUNES SOUZA
DIEGO HENRIQUE DA SILVA
RODRIGO SEVERINO

Relatério emitido em 02/07/2017 as 09:40:21

ldd.
27

32
33
35

34
35
33
32
35
35
31
35
31
32
31
32
33
35
31
34
31
35
32
35
33
35
31

33
35
35

Equipe
UBERTON

ALUMINAS
NAO TEM
BIOCOACH

ASSIS-TEK + SAUDE
FENIX
MD RUNNING
PMMG
VOAR
SETTRANS
BOMBEIRO
MDRUNINNG
NOCTIVAGOS
NATRILHA.COM RUNNING
DIVI FITNESS
SEM EQUIPE
TREINAR
BOMBEIRO
PMMG
MD RUNNING
IRMAOS FERNANDES
BOMBEIROS
NENHUMA
NAO
RUNNING CAJURU
BOMBEIROS

VELOZES E FURIOSOS,
BEBER OU CORRER.

IMPACTO ITAPECERICA
VOAR

vovO PEDRO

Pagina;

Tempo

00:38:41

00:22:52
00:23:31

00:24:38

00:25:46
00:26:21
00:26:31
00:27:15
00:27:33
00:28:01
00:29:10
00:29:47
00:29:49
00:30:17
00:30:23
00:30:41
00:30:52
00:31:21
00:31:39
00:31:55
00:32:10
00:33:14
00:33:20
00:33:51
00:34:12
00:34:27

00:35:30

00:35:49
00:38:20

00:40:59



102 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 31 até 35 anos

Masculino de 36 até 40 anos

Masculino de 41 até 45 anos

30
31

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Coloc. Num.

233
7

219
105
123
231
86
227
235
22
269
168
176
12
175
13
257
59
270
66
148
36
89
103
189

24
94

76
260
75

Nome
RODRIGO MACHADO
EDUARDO LOPES

REGINALDO ARAUJO LOPES
GLAUBERTY CANDIDO COELHO COELHO
JOAO PAULO BERNARDO
ROBERTO CESAR FIDELIS SILVA
EMERSON MARQUES

RICARDO NEVES SILVA
ROMERSON DOUGLAS
ANDERSON RODRIGUES
WELINTON ISAURO DE CARVALHO
LUSSUER ANGELO COSTA
MARCOS APARECIDO DE MELO
ALISSON RICARDO SILVA FARIA
MARCO ROSSI BESSAS DE LISBOA
ALUISIO FERREIRA DE SOUSA
VALDECI SEVERO DE MIRANDA
DANIEL FLAVIO DE MIRANDA
WELITON CAMPOS SILVA

DEYBE JOSE DA ROCHA
LEONARDO MORAIS

BRUNO ARAUJO

FERNANDO APARECIDO DA SILVA SILVA
GILBERTO VASCONCELOS JUNIOR
MATHEUS COSTA

ALEXSANDRO GALDINO

ANDRE FERNANDO RODRIGUES

FLAVIO DANIEL FERREIRA REIS

EDIMAR ANTONIO DE FARIA
VALERIO JUVENAL DE SOUSA JUVENAL
EDILSON VIEIRA LIMA

Relatério emitido em 02/07/2017 as 09:40:21

ldd.
32
32

39
40
36
39
36
37
40
39
39
38
37
39
37
36
37
38
40
38
37
37
37
37
36
40
38
39

42
43
43

Equipe
CORRENDO POR Al
LG

BOCA DA MATA
PROSAUDE
NOCTIVAGOS
ROBERTO
SOLITARIO
TREINAR
FENIX RUNNERS
CORRENDO POR Ai BD
FENIX
MD RUNNING
MD RUNNING
FENIX RUNNERS
BOMBEIRO
NAO HA
FENIX
FENIX RUNNERS
SEM EQUIPE
FENIX RUNNERS
QAC
BATJU
FENIX RUNNERS
VALE VERDE
TREINAR
PMMG

NAO

ASA
NENHUMA
BOMBEIROS

Pagina;

Tempo
00:42:54
00:57:36

00:24:49
00:25:04
00:26:09
00:26:58
00:27:31
00:27:50
00:28:30
00:28:54
00:29:15
00:30:07
00:30:20
00:30:23
00:30:25
00:31:29
00:32:21
00:32:37
00:32:47
00:32:57
00:34:46
00:35:18
00:35:38
00:35:42
00:36:15
00:36:31
00:36:37

00:39:43

00:22:54
00:24:52
00:26:58



102 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 41 até 45 anos

Masculino de 46 até 50 anos

Masculino de 51 até 55 anos

Coloc. Num.

4
5

10
11
12
13
14

10
11
12
13
14

170
261
145

29
230
201
267
271

60

81
161

113
229
142

65

210
132
238
135

41

51
226
262
101
112

100
53
50

172

Nome
MARCELO MELO
VALTER COELHO

KENIO FLAVIANO DE OLIVEIRA FLAVIANO
DE OLIVEIRA

ANTONIO JOSE OLIVEIRA JUNIOR
ROBERIO RODRIGUES

OLIMPIO SERAFIM DE SOUSA FILHO
WANDERSON LOPES DE CASTRO
WELLINGTON CUNHA

DANIEL REIMAO FREIRE

ELDER FERREIRA

LUCIANO SILVEIRA

HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA OLIVEIRA
RINALDO BARBOSA LAGARES
JULIO TEODORO DOS SANTOS JULIO

DENIO FERREIRA VAZ

PAULO SERGIO GUIMARAES
JOSE MARIA PEREIRA
ROSSIO COELHO DA SILVA
JOSE RODRIGUES PINTO

BRUNO ROMERO DOS SANTOS FREITAS
ROMERO

CLAUDIONOR FERREIRA DE LIMA
RICARDO DE SENA MACEDO SENA
VANTUIL LUIZ DA SILVA SILVA
GERALDO MAGELA DA SILVA
HOZANAN CASSIMIRO SILVA

GERALDO ALVES DAS CHAGAS
CLECIO LUIZ DE OLIVEIRA OLIVEIRA
CLAUDIO GREGO

MARCIEL ARAUJO FERREIRA

Relatério emitido em 02/07/2017 as 09:40:21

ldd.
42
44
45

M
4
44
4
45
42
42

43

49
49
50

48

48
46
50
49

49

46
46
48
50
47

53
51
51
51

Equipe
NOCTIVAGOS
POSITIVE
GARRA

NOCTIVAGOS
PAZ
BOMBEIRO
BOMBEIROS
INDIVIDUAL
CONTABILIDADE MARTINS
R-ONE
BOMBEIRO

ALCANCE

CORRENDO POR Al BD -
CORREBOM

TREINAR/FRANCISCO
IMOVEIS

ACORD
NAO TENHO
TREINAR

CFD RUNNING / CROSSFIT
DIVINOPOLIS

LOBO SOLITARIO
FENIX
CEDRO SEGUROS
POLICIA MILITAR
CORRENDO POR Al
10BBM

APC CAPITOLIO
ALCANCE
GREGO
AVULSO

Pagina;

Tempo
00:27:56
00:28:14
00:31:56

00:32:46
00:33:11
00:35:17
00:35:51
00:36:19
00:41:05
00:47:57
00:51:56

00:24:36
00:25:37
00:25:53

00:27:08

00:27:31
00:29:34
00:31:01
00:31:12

00:31:18

00:34:15
00:35:13
00:36:08
00:39:07
00:39:23

00:24:31
00:28:03
00:28:28

00:29:27



102 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 51 até 55 anos

Masculino de 56 até 60 anos

Masculino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num.

5

10

o 0o b~ W N

10

10
11
12
13
14

104
129
244
102
52
274

195
64
198
121
186
173

190
27
131

30
127

126
259
122
133
96
130
110
242
199
177
211

Nome

GIOVANI RESENDE

JOSE GERALDO FERREIRA
SANDRO CRUZ FERNANDES
GERSON CANDIDO GONCALVES
CLEBER BAHIA DE SOUSA
FRANCISCO CARLOS S MARINHO

MOZAR PAULINO PRADO
DELMARIO ALVES DE OLIVEIRA
NEWTON MOREIRA

JOAO CARLOS SOARES COSTA
MARIO LUCIO SOARES
MARCIO DOS SANTOS

ALBERTO RODRIGUES SIMOES
MAURICIO GONTIJO DE SA

ANTONIO APARECIDO COSTA COSTA
JOSE MARIA DA SILVA

ANTONIO REZENDE
JOSE ANTONIO DE QUEIROZ

ADILSON LUIZ

JOAO TOMAZ TEIXEIRA TEIXEIRA
VALDELICIO DE JESUS

JOAO EUSTAQUIO DA COSTA EUSTAQUIO
JOSE MARIA ROCHA KASCHER KASCHER
FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA

JOSE MARIA DA ASSUNCAO

HOMERO ARAUJO ABREU FILHO

SAMUEL ROCHA NOGUEIRA

NILSON LUCIO GONGALVES DE MATOS
MARCOS DE FARIA

PEDRO ANTONIO BORGES

Relatério emitido em 02/07/2017 as 09:40:21

ldd.
53
54
52
53
55
55

56
56
57
60
59
58

59
57
59
56

61
66
61
64
69
65
61
63
74
65
66
61
61
66

Equipe
GR
SEM EQUIPE
ACORD
ACORD
INDIVIDUAL

ADC - UNIMED
NASA ENGENHARIA
ALCANCE
AVULSO
DIVINOPOLIS

BORA ASSESSORIA
ESPORTIVA

CORP PERDIGAO
EU E DEUS
BC RUNNING
ACORD

ASCORC MINAS
MD7
CORP
ACORD
ASA
ACORD
MD RUNNING
ABSOLUTA ITAUNA
ACORD
ACORD
ACORD
MD
TREINAR
vovO PEDRO

Pagina;

Tempo
00:30:15
00:30:21
00:33:24
00:37:31
00:37:36

00:43:10

00:24:58
00:25:23
00:27:57
00:29:26
00:29:44
00:30:39

00:34:21
00:35:31
00:37:05
00:39:03

00:26:02
00:26:19
00:29:23
00:29:37
00:30:53
00:31:04
00:33:22
00:33:25
00:33:50
00:34:01
00:37:46
00:37:59
00:43:16
00:44:29



102 CORRIDA RUSTICA DO 10° BBM

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome
Masculino de 61 ANOS ACIMA 15 275 Jairo Viana Golveia

16 225 RENATO DA COSTA E SILVA E SILVA

Relatério emitido em 02/07/2017 as 09:40:21

ldd.
86
66

Equipe

ACRUF

Pagina;

Tempo
00:46:12
00:52:38



