Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 0 até 15 anos						
	1	37	BRUNO CÉSAR GONÇALVES SUAREZ	0	BOMBEIRO	00:36:38
Masculino de 16 até 20 anos						
	1	68	DIEGO REZENDE DE OLIVEIRA OLIVEIRA	18	ALCANCE	00:24:27
	2	264	VINÍCIUS JOSÉ DE PAULA JOSÉ	16	NIK TREINAMENTOS	00:26:11
	3	165	LUIZ FERNANDO FERREIRA LAGARES	16	-	00:27:50
	4	200	NILSON SANTOS	20	ABC	00:28:03
	5	39	BRUNO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA	18	SEM EQUIPE	00:58:03
Masculino de 21 até 25 anos						
	1	245	SÁVIO MARTINS SILVA CASTRO	21	TREINAR	00:24:50
	2	188	MATEUS FELIPE	24	CORRENDO PORAI	00:30:19
	3	256	TULIO COUTINHO	24	PERSONA	00:30:50
	4	124	JOAO PAULO MANO	25	RUNNING CAJURU	00:34:54
	5	156	LUCAS SILVA AMARO	22	BOMBEIRO	00:39:19
Masculino de 26 até 30 anos						
	1	95	FLAVIO HENRIQUE CAMPOS DE ANDRADE HENRIQUE	30	MUNDO OUTDOR	00:23:09
	2	164	LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA	26	CORRENDO POR AÍ BD	00:25:57
	3	155	LUCAS L MELO BATISTA	28	BORA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:26:52
	4	38	BRUNO COSTA	30	BC RUNNING	00:27:00
	5	273	WILSON LAURENTINO	27	EQUIPE DA MADRUGADA	00:27:21
	6	268	WANDO SILVA	30	ACORD	00:27:49
	7	118	JEREMIAS MIZAEL EUGENIO	30	RUNNING POSITIVE	00:28:19
	8	216	RAMON ROCHA PEREIRA	28	BOMBEIRO	00:29:38
	9	54	CLEYTON BATISTA DE JESUS	29	BOMBEIRO	00:30:24
	10	272	WIGOR BARBOSA NASCIMENTO	30	VOAR	00:31:46
	11	140	JULIO CESAR	26	OS PIVETES	00:32:20
	12	217	RANGEL TEODORO	26	TEODORO	00:33:59
	13	194	MOISES GERALDO	30	NENHUMA	00:34:25
	14	87	FABIO SANTIAGO	30	BOMBEIRO	00:34:26
	15	125	JOÃO PAULO SEVERINO	30	BOMBEIRO MILITAR	00:35:59
	16	208	PAULO FERNANDES	29	IRMÃOS FERNANDES	00:36:53

### 10<sup>a</sup> CORRIDA RÚSTICA DO 10<sup>o</sup> BBM

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 26 até 30 anos	17	119	JERÔNIMO LACERDA	27	UBERTON	00:38:41
Masculino de 31 até 35 anos						
	1	61	DANIEL SILVA COSTA SILVA	32	ALUMINAS	00:22:52
	2	111	HORLANDO JOSÉ DA SILVA	33	NÃO TEM	00:23:31
	3	70	DIEIMES APARECIDO MACHADO APARECIDO	35	BIOCOACH	00:24:38
	4	72	DOUGLANS SANTOS	34	ASSIS-TEK + SAUDE	00:25:46
	5	249	THIAGO GONTIIJO	35	FENIX	00:26:21
	6	253	THIAGO PARDINI MICHELINI ARAUJO	33	MD RUNNING	00:26:31
	7	32	ARLEY JOSÉ	32	PMMG	00:27:15
	8	218	RAYNER ANDRADE	35	VOAR	00:27:33
	9	220	REINALDO PIMENTEL	35	SETTRANS	00:28:01
	10	69	DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS LEMOS	31	BOMBEIRO	00:29:10
	11	236	RONAN SILVA	35	MDRUNINNG	00:29:47
	12	71	DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA	31	NOCTIVAGOS	00:29:49
	13	49	CLAUDIO BRENO MODESTO FRANCO	32	NATRILHA.COM RUNNING	00:30:17
	14	106	GRAZIANE RODRIGO REIS	31	DIVI FITNESS	00:30:23
	15	35	BRENO FERREIRA FREITAS	32	SEM EQUIPE	00:30:41
	16	252	THIAGO OSIRES	33	TREINAR	00:30:52
	17	40	BRUNO RODRIGUES	35	BOMBEIRO	00:31:21
	18	83	ELTON ANDRADE	31	PMMG	00:31:39
	19	58	DANIEL DE OLIVEIRA	34	MD RUNNING	00:31:55
	20	34	BRENO FERNANDES	31	IRMÃOS FERNANDES	00:32:10
	21	178	MARCOS GONTIJO	35	BOMBEIROS	00:33:14
	22	255	TIAGO DA FONSECA ROCHA	32	NENHUMA	00:33:20
	23	214	RAFAEL MOREIRA	35	NÃO	00:33:51
	24	192	MILLER MAIA	33	RUNNING CAJURU	00:34:12
	25	202	ORIDES ALEXANDRE	35	BOMBEIROS	00:34:27
	26	221	RENAN ANDRADE	31	VELOZES E FURIOSOS, BEBER OU CORRER.	00:35:30
	27	228	RICARDO NUNES SOUZA	33	IMPACTO ITAPECERICA	00:35:49
	28	67	DIEGO HENRIQUE DA SILVA	35	VOAR	00:38:20
	29	234	RODRIGO SEVERINO	35	VOVÔ PEDRO	00:40:59

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 31 até 35 anos	30	233	RODRIGO MACHADO	32	CORRENDO POR AÍ	00:42:54
	31	77	EDUARDO LOPES	32	LG	00:57:36
Masculino de 36 até 40 anos						
	1	219	REGINALDO ARAÚJO LOPES	39	BOCA DA MATA	00:24:49
	2	105	GLAUBERTY CANDIDO COELHO COELHO	40	PROSAUDE	00:25:04
	3	123	JOAO PAULO BERNARDO	36	NOCTIVAGOS	00:26:09
	4	231	ROBERTO CESAR FIDELIS SILVA	39	ROBERTO	00:26:58
	5	86	EMERSON MARQUES	36	SOLITARIO	00:27:31
	6	227	RICARDO NEVES SILVA	37	TREINAR	00:27:50
	7	235	ROMERSON DOUGLAS	40	FÊNIX RUNNERS	00:28:30
	8	22	ANDERSON RODRIGUES	39	CORRENDO POR AÍ BD	00:28:54
	9	269	WELINTON ISAURO DE CARVALHO	39	FENIX	00:29:15
	10	168	LUSSUER ANGELO COSTA	38	MD RUNNING	00:30:07
	11	176	MARCOS APARECIDO DE MELO	37	MD RUNNING	00:30:20
	12	12	ALISSON RICARDO SILVA FARIA	39	FÊNIX RUNNERS	00:30:23
	13	175	MARCO ROSSI BESSAS DE LISBÔA	37	BOMBEIRO	00:30:25
	14	13	ALUÍSIO FERREIRA DE SOUSA	36	NÃO HÁ	00:31:29
	15	257	VALDECI SEVERO DE MIRANDA	37	FÊNIX	00:32:21
	16	59	DANIEL FLÁVIO DE MIRANDA	38	FÊNIX RUNNERS	00:32:37
	17	270	WELITON CAMPOS SILVA	40	SEM EQUIPE	00:32:47
	18	66	DEYBE JOSE DA ROCHA	38	FÊNIX RUNNERS	00:32:57
	19	148	LEONARDO MORAIS	37	QAC	00:34:46
	20	36	BRUNO ARAÚJO	37	BATJU	00:35:18
	21	89	FERNANDO APARECIDO DA SILVA SILVA	37	FÊNIX RUNNERS	00:35:38
	22	103	GILBERTO VASCONCELOS JUNIOR	37	VALE VERDE	00:35:42
	23	189	MATHEUS COSTA	36	-	00:36:15
	24	9	ALEXSANDRO GALDINO	40	TREINAR	00:36:31
	25	24	ANDRÉ FERNANDO RODRIGUES	38	PMMG	00:36:37
	26	94	FLÁVIO DANIEL FERREIRA REIS	39	NÃO	00:39:43
Masculino de 41 até 45 anos						
	1	76	EDIMAR ANTONIO DE FARIA	42	ASA	00:22:54
	2	260	VALERIO JUVENAL DE SOUSA JUVENAL	43	NENHUMA	00:24:52
	3	75	EDILSON VIEIRA LIMA	43	BOMBEIROS	00:26:58

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 41 até 45 anos	4	170	MARCELO MELO	42	NOCTIVAGOS	00:27:56
	5	261	VALTER COELHO	44	POSITIVE	00:28:14
	6	145	KENIO FLAVIANO DE OLIVEIRA FLAVIANO DE OLIVEIRA	45	GARRA	00:31:56
	7	29	ANTONIO JOSE OLIVEIRA JUNIOR	41	NOCTÍVAGOS	00:32:46
	8	230	ROBÉRIO RODRIGUES	41	PAZ	00:33:11
	9	201	OLIMPIO SERAFIM DE SOUSA FILHO	44	BOMBEIRO	00:35:17
	10	267	WANDERSON LOPES DE CASTRO	41	BOMBEIROS	00:35:51
	11	271	WELLINGTON CUNHA	45	INDIVIDUAL	00:36:19
	12	60	DANIEL REIMÃO FREIRE	42	CONTABILIDADE MARTINS	00:41:05
	13	81	ELDER FERREIRA	42	R-ONE	00:47:57
	14	161	LUCIANO SILVEIRA	43	BOMBEIRO	00:51:56
Masculino de 46 até 50 anos						
	1	113	HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA OLIVEIRA	49	ALCANCE	00:24:36
	2	229	RINALDO BARBOSA LAGARES	49	-	00:25:37
	3	142	JÚLIO TEODORO DOS SANTOS JÚLIO	50	CORRENDO POR AÍ BD - CORREBOM	00:25:53
	4	65	DENIO FERREIRA VAZ	48	TREINAR/FRANCISCO IMOVEIS	00:27:08
	5	210	PAULO SÉRGIO GUIMARAES	48	ACORD	00:27:31
	6	132	JOSÉ MARIA PEREIRA	46	NÃO TENHO	00:29:34
	7	238	RÓSSIO COELHO DA SILVA	50	TREINAR	00:31:01
	8	135	JOSE RODRIGUES PINTO	49	CFD RUNNING / CROSSFIT DIVINÓPOLIS	00:31:12
	9	41	BRUNO ROMERO DOS SANTOS FREITAS ROMERO	49	LOBO SOLITÁRIO	00:31:18
	10	51	CLAUDIONOR FERREIRA DE LIMA	46	FENIX	00:34:15
	11	226	RICARDO DE SENA MACEDO SENA	46	CEDRO SEGUROS	00:35:13
	12	262	VANTUIL LUIZ DA SILVA SILVA	48	POLICIA MILITAR	00:36:08
	13	101	GERALDO MAGELA DA SILVA	50	CORRENDO POR AÍ	00:39:07
	14	112	HOZANAN CASSIMIRO SILVA	47	10BBM	00:39:23
Masculino de 51 até 55 anos						
	1	100	GERALDO ALVES DAS CHAGAS	53	APC CAPITOLIO	00:24:31
	2	53	CLECIO LUIZ DE OLIVEIRA OLIVEIRA	51	ALCANCE	00:28:03
	3	50	CLAUDIO GREGO	51	GREGO	00:28:28
	4	172	MARCIEL ARAÚJO FERREIRA	51	AVULSO	00:29:27

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 51 até 55 anos	5	104	GIOVANI RESENDE	53	GR	00:30:15
	6	129	JOSE GERALDO FERREIRA	54	SEM EQUIPE	00:30:21
	7	244	SANDRO CRUZ FERNANDES	52	ACORD	00:33:24
	8	102	GERSON CÂNDIDO GONCALVES	53	ACORD	00:37:31
	9	52	CLEBER BAHIA DE SOUSA	55	INDIVIDUAL	00:37:36
	10	274	FRANCISCO CARLOS S MARINHO	55		00:43:10
Masculino de 56 até 60 anos						
	1	195	MOZAR PAULINO PRADO	56	ADC - UNIMED	00:24:58
	2	64	DELMÁRIO ALVES DE OLIVEIRA	56	NASA ENGENHARIA	00:25:23
	3	198	NEWTON MOREIRA	57	ALCANCE	00:27:57
	4	121	JOÃO CARLOS SOARES COSTA	60	AVULSO	00:29:26
	5	186	MARIO LUCIO SOARES	59	DIVINOPOLIS	00:29:44
	6	173	MARCIO DOS SANTOS	58	BORA ASSESSORIA ESPORTIVA	00:30:39
	7	7	ALBERTO RODRIGUES SIMÕES	59	CORP PERDIGÃO	00:34:21
	8	190	MAURÍCIO GONTIJO DE SÁ	57	EU E DEUS	00:35:31
	9	27	ANTONIO APARECIDO COSTA COSTA	59	BC RUNNING	00:37:05
	10	131	JOSE MARIA DA SILVA	56	ACORD	00:39:03
Masculino de 61 ANOS ACIMA						
	1	30	ANTONIO REZENDE	61	ASCORC MINAS	00:26:02
	2	127	JOSE ANTONIO DE QUEIROZ	66	MD7	00:26:19
	3	1	ADILSON LUIZ	61	CORP	00:29:23
	4	126	JOÃO TOMAZ TEIXEIRA TEIXEIRA	64	ACORD	00:29:37
	5	259	VALDELICIO DE JESUS	69	ASA	00:30:53
	6	122	JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA EUSTÁQUIO	65	ACORD	00:31:04
	7	133	JOSÉ MARIA ROCHA KASCHER KASCHER	61	MD RUNNING	00:33:22
	8	96	FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA	63	ABSOLUTA ITAÚNA	00:33:25
	9	130	JOSÉ MARIA DA ASSUNÇÃO	74	ACORD	00:33:50
	10	110	HOMERO ARAUJO ABREU FILHO	65	ACORD	00:34:01
	11	242	SAMUEL ROCHA NOGUEIRA	66	ACORD	00:37:46
	12	199	NILSON LÚCIO GONÇALVES DE MATOS	61	MD	00:37:59
	13	177	MARCOS DE FARIA	61	TREINAR	00:43:16
	14	211	PEDRO ANTÔNIO BORGES	66	VOVÔ PEDRO	00:44:29

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 61 ANOS ACIMA	15	275	Jairo Viana Golveia	86		00:46:12
	16	225	RENATO DA COSTA E SILVA E SILVA	66	ACRUF	00:52:38